ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.06 .2015 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2015 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «16413,3» заменить на «16394,4»

                                                    «17413,3» заменить на «17394,4»

                                                    «5942,9» заменить на «5924,0»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	5942,9 на 5924,0

	2 02  03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	193,5 на 174,6

	Всего доходов
	16413,3 на 16394,4

3. В приложении 3

    - удалить строки

	725
	117 02020 10 0000 180

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений

	725
	202 04025 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на комплектование книжного фонда библиотек

4. В приложении 4
- удалить строки:
	117 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений
	100

5. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	01
	00
	4847,2 на 4944,1

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	4023,2 на 4120,1

	Национальная оборона
	02
	00
	193,5 на 174,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	193,5 на 174,6

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	1760,5 на 1663,6

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	17413,3 на 17394,4

6. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4847,2 на 4944,1

	 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	725
	01
	04

	4023,2 на 4120,1

	 Осуществление отдельных  полномочий Вологодского муниципального района в сфере жилищных отношений
	725
	01
	04
	9958309

	96,9

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных органов) и взносы по обязательному социальному страхованию
	725
	01
	04
	9958309
	121
	96,9

	  Национальная оборона
	725
	02
	00

	193,5 на 174,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	725
	02
	03

	193,5 на 174,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	725
	02
	03
	164 5118

	193,5 на 174,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных органов) и взносы по обязательному социальному страхованию
	725
	02
	03
	164 5118
	121
	193,5 на 174,6

	 Осуществление отдельных  полномочий Вологодского муниципального района в сфере жилищных отношений
	725
	05
	01
	9958309

	96,9 на 0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных органов) и взносы по обязательному социальному страхованию
	725
	05
	01
	9958309
	121
	96,9 на 0

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	17413,3 на 17394,4

7. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов